
169 COMERCIO E SERVIÇOS 

PROPOSTA DE PREÇO 

A PREGOEIRA DO GOVERNO MUNICIPAL DE PALMACIA. 

Processo: PREGÃO ELETRÔNICO N°  PERP-04/2022 

Data e Hora de Abertura: Inicio 29/03/2022 às 09h01min 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO AQUISIÇÃO DE  KITS  AUXÍLIO NATALIDADE DE INTERESSE DA SECRETARIA DE 

ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PALMACIA/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES E 

CONDIÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA E EDITAL. 

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE 

NOME DE FANTASIA: AL COMERCIO E SERVIÇOS 

RAZÃO SOCIAL:  ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS — EPP, CNPJ: 13.806.931/0001-23 

Insc. Estadual: 06.568.918-6 - Insc. Municipal: 262187-8 

ENDEREÇO: Av. Antonio Sales, 2772, Sala 06, Bairro: Dionisio Torres, CEP: 60.135-102, Fortaleza-CE 

Telefone: (85) 3088-8999 E-Mail  : comprasalcomercial@hotmail.com   
REPRESENTANTE LEGAL: 

Antonio Leonardo Ferreira Santos, Brasileiro, Cearense, Solteiro, Empresario, endereço Rua Uruburetama, 37, 

Parreão, CEP:60410-306, Fortaleza-CE, cargo/função:Proprietario, CPF 784.194.503-59 RG 92025022999 SSPCE 

Telefone: (85) 3088-8999 E-Mail  : comprasalcomercialPhotmaii.com   
DADOS BANCÁRIOS: Banco do Brasil Agência: 4439-3 Conta corrente: 134265-7 

LOTE ÚNICO 

ITEM 	 ESPECIFICAÇÃO 	 UNID. QUANT MARCA 

1 	I Banheira plástica infantil, para uso infantil - 	UNID 

fabricada em plástico transparente; com 

i capacidade aproximada para 20 litros; possui 

fundo arredondado evitando que o bebê deslize 
com facilidade; com recipientes para sabonete,  
shampoo  e esponja; com válvula de escapamento 

para retirada de agua 

! Camiseta para bebes até 03 meses- especificação: 	UNID 	300 	EUMAC 	R$ 5,00 	R$ 1.500,00 
camiseta para bebes ate 03 meses, em 100% 	 BABY  
algodão cores variadas, pacotes com 03 unidade 

300 	CAJOVIL 

VALOR 

UNITARIO 

R$ 17,00 

VALOR 

TOTAL 

R$5.100,00 

Colônia infantil - Dermatologicarriente testada e 	UNID 	300 i SKALINHA 	R$ 8,00 	R$ 2.400,00 
hipoalérgico ,com registro e frasco 200 ml. 

Fralda de tecido pacote com 05 (cinco) unidades. 	UNID 	300 	MINASREY 	R$ 12,00 	R$ 3.600,00 
Tecido de algodão. Dimensão 65 x 65 cm, na cor 
branca. 

Fralda descartável tamanho P ,pacote com 10 

unidades. Peso 3,5 kg a 5 kg ,contem  aloe  vera, 

absorção eficiente com gel extra, contem  aloe  
vera ,fitas ajustáveis, indicador de umidade, 

barreiras impermeáveis, formato anatômico 
i inteiro. 

I Fralda descartável tamanho M ,pacote com 09 	UNID 	300 	DIGUINHO 	R$ 9,00 	R$ 2.700,00 
unidades. Peso 5 kg a 10 kg, contém  aloe  vera, 

1 absorção eficiente com gel extra, contém  aloe  

vera ,fitas ajustáveis, indicador de umidade, 
barreiras impermeáveis, formato anatômico 
inteiro. 

¡ Meias para bebê. Meias para Recém Nascido 

! cores lisas. 

UNID 	300 	CONFORT 	R$ 8,00 	R$240000 

300 	KDINHO 	R$ 2,00 	R$ 600,00 

AL COMÉRCIO E SERVIÇOS -  ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS — EPP 

CNFLI: 13.806.931/0001-23 Insc. Estadual: 06.568.918-6 nsc. Municipal: 262187-8 
Endereço: Av. Antonio Sales, 2772, Sala 06, Bairro: Dionisio Torres. CEP: 60.135-102 - Telefone: (85) 3088-8999 

E-Mail  : comprasalcomercial(a)hotrnail.com   



UNID 	300  

i 	11 Toalha de banho com capuz em algodão uso 	UNID 1 300 

infantil. Tecido macio e resistente. 85 % algodão e 

1 15 % poliéster. 

12 	Jogo de lençol para berço - padrão nacional com 

elástico de 1,30m x 70cm x 15 cm, 01 lençol de 

cima de 90cm x 1,40cm e 01 fronha de 28 x 40 

tipo infantil. _ 
13 	Sapatinho de tecido. Sapatinho Recém Nascido de ' 	300  I ''''''' 

I  PECA 	300 	EUMAC 	R$ 22,00 	R$ 6.600,00 

BABY 

R$ 2,00 R$ 600,00 

EU  MAC 

BABY 

R$ 9,99 	R$ 2.997,00 

ANTONIO  LEONARDO 	Assinado de forma digital por  
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA 

FERREIRA 	 SANT057841945035 9 
SANTOS:78419450359 	Dado5: 2022.0329 I 459:56 -0300' 

Antonio Leonardo Ferreira Santos 

Proprietário 
RG: 92025022999 SSP/CE 
CPF: 784.194.503-59 

130  
COMERCIO E SERVIÇOS 

8 	Conjunto Pagão - Conjunto Pagão. cores variadas, 

1 embalagem contendo 03 pecas sendo: 01- 

casaquinho, 01-camiseta regata e 01-mijaozinho, 

1 100% algodão. 

i Sabonete infantil de 80g. Sabonete infantil, 

neutro, dermatologicamente testado, com 80 

! gramas. 	 .............. ........... ..„.  
Shampoo  Infantil - Especificacao:  Shampoo  

1 Infantil neutro, dermatologicamente testada e 

hipoalérgico, formula sem álcool e  ph  

balanceado, registro no ministério da saúde, 

i limpeza suave para cabelos de bebe sem provocar 

1 lagrima, prazo de validade  minima  de 01 (um) 

ano frasco com 200 ml. 

EU  MAC 
	

R$ 8,00 
	

R$ 2.400,00 

BABY 

XUXINHA 	R$3,00 	R$900,00 

.............. 
UNID 	300 	SKALINHA 	R$ 9,00 	R$ 2.700,00  

: tecido. 	 BABY  

_ VALOR TOTAL DO LOTE - R$34.497,00 (Trinta e quatro mil quatrocentos e noventra e sete reais 
_ 	 _ 	 

VALOR GLOBAL: R$ R$34.497,00 (Trinta e quatro mil quatrocentos e noventra e sete reais) 

PRAZO DE ENTREGA: Até 05 (CINCO) DIAS CORRIDOS, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA. 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias. 

declaro que tenho o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I — Projeto 

Básico/Termo de Referência deste edital. 

Declaro que o valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento dos produtos, inclusive 

as relacionadas com: 

- encargos sociais, trabalhistas, previdencia rios e outros; 

- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infração; 

- seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados 

Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento dos produtos objeto desta 

licitação.  

Fortaleza-CE, 29 de março de 2022 

E13.806.931/0001-231 
ANTONIO LE011  AliDO FERRERASANTOS•EPP 

AV. ANTONIO SALES, 2772 SLOB 
DIONISIO  TORRES-  CEP:60135-102 

tY L  FORTALEZA CEARA  

AL COMERCIO E SERVIÇOS -  ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS — EPP 

CNPJ: 13.806.931/0001-23 lnsc. Estadual: 06.568.918-6 nsc. Municipal: 262187-8 
Endereço: Av. Antonio Sales, 2772, Sala 06, Bairro: Dionisio Torres. CEP: 60.135-102 - Telefone: (85) 3088-8999 

E-Mail  : comprasalcomercialPhotmail.corn  


	Page 1
	Page 2

